令 和 ６ 年 ３ 月 吉 日

ご家族様各位

介護老人保健施設ゆめが丘

施設長 田中 景子

面会方法変更のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

また、施設の感染対策にご理解、ご協力をいただきまして誠にありがとう

ございます。４月１日（月）から、1 階陰圧ブースの面会から各フロアで

の面会を再開いたします。予約方法は、別紙にて詳細をご確認のうえ、

ご予約くださいますようお願いいたします。

又、今後の感染状況において、コロナ等感染者の増加が見られた場合は、

面会を中止させていただくこともございます。予めご了承くださいます

ようお願い申し上げます。

その他不明な点等ございましたら遠慮なくお問い合わせください。

敬具